

Gamr ApS

CVR-nr.: 36948825

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2022

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gamr ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 36948825
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foranstalte onlinespil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -727.885 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ændret forretningsstrategi i 2021 og dette har medført en forbedring af resultatet, hvilket forventes at fortsætte i regnskabsåret 2022 med overskudsgivende drift som følge.

Selskabets ejerkreds har i selskabets første 6 regnskabsår støttet finansielt op omkring driften og kapitalejerne forventer, at fortsætte den likviditetsmæssige støtte af driften i det kommende år.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsregler, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet gennem egen positiv indtjening kan reetablere selskabskapitalen i de kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 modtaget DKK 92.000 i Covid19 kompensation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		412.358	703.007
Personaleomkostninger	1	-121.283	-117.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-705.986	-2.019.824
Resultat af ordinær primær drift		-414.911	-1.434.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.663	29.979
Andre finansielle indtægter		0	23.399
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-548.311	-521.238
Andre finansielle omkostninger		-1.353	-1.770
Ordinært resultat før skat		-932.912	-1.903.684
Skat af årets resultat	2	205.027	423.727
Årets resultat		-727.885	-1.479.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-727.885	-1.479.957
I alt		-727.885	-1.479.957

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
3

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		571.353	0
Goodwill		0	705.986
Immaterielle anlægsaktiver i alt		571.353	705.986
Anlægsaktiver i alt		571.353	705.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.000	854.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.958	496.843
Udskudte skatteaktiver		658.251	628.975
Andre tilgodehavender		24.291	95.439
Tilgodehavender i alt		1.597.500	2.075.446
Likvide beholdninger		2.123	168
Omsætningsaktiver i alt		1.599.623	2.075.614
AKTIVER I ALT		2.170.976	2.781.600

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	666.667	666.667
Reserve for udviklingsomkostninger		571.353	0
Overført resultat		-8.603.790	-7.304.552
Egenkapital i alt		-7.365.770	-6.637.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.444.401	9.321.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.345	66.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.536.746	9.419.485
Gældsforpligtelser i alt		9.536.746	9.419.485
PASSIVER I ALT		2.170.976	2.781.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	364.100	262.364
Gage afholdt for tilknyttet virksomhed	-55.148	-153.864
Andre omkostninger til social sikring	9.465	8.737
Aktiverede lønomkostninger	-197.134	0
	<u>121.283</u>	<u>117.237</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-175.751	20.176
Ændring af udskudt skat	-26.276	-443.903
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-205.027</u>	<u>-423.727</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Covid19 kompensation	92.000	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 666,667 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er i 2017 udvidet med 366.667 kr. til kurs 100.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1